ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»

ЮГОЛОКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  02 апреля 2019 года

№ 18
О создании комиссии по вопросам подготовки и проведения                                                                    Всероссийской переписи населения 2020 года                                                                              на территории Юголокского муниципального образования
         В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ « О Всероссийской переписи населения», распоряжения Правительства РФ от 4 ноября 2017 года № 2444-р « Об организации Всероссийской переписи населения в 2020 году», в целях своевременного выполнения мероприятий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Иркутской области,
1.Создать комиссию  по вопросам подготовки и  проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории  Юголокского муниципального образования.

2. Утвердить состав комиссии (Приложение 1).

3. Комиссии своевременно выполнять  План мероприятий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, утвержденный постановлением администрации Усть-Удинского района № 88 от 20 марта 2019 года

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном  законом  порядке в муниципальном информационном вестнике «Искра» и на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
     Глава  Юголокского
     муниципального образования

        И.С. Булатников
Приложение 1

Утверждено

 распоряжением главы

Юголокского сельского поселения

от 02.04.2019 г. № 18
Состав комиссии   по вопросам подготовки и  проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории  Юголокского муниципального образования
1. Председатель комиссии – Булатников И.С., глава Юголокского муниципального образования;

2. Заместитель председателя комиссии – Гериш Е.А., главный специалист Юголокского сельского поселения;

Члены комиссии:

3. Воронцова Н.П., ведущий специалист Юголокского сельского поселения- секретарь комиссии;

4. Митюкова Е.А., специалист  Юголокского сельского поселения;

5. Непомнящих М.Н., участковый специалист Юголокского сельского поселения ( по согласованию);